
 

 

 

  

 

  муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  средняя  

общеобразовательная школа № 31 

 со спортивным уклоном города Пятигорска Ставропольского края 
357538  Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 

телефон  (879 3) 98-11-25  факс (879 3) 98-11-25 

E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

  

  

ПРИКАЗ  

  

« 7» сентября 2018 года                                                                                              № 22  

 

«Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты»)  

по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего и среднего общего  

образования в 2019 году»  

  

    В целях повышения качества подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2019 году  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2019 году.  

2. Заместителям директора по УВР Панасюк О.А. и Ожередовой Л.Ю. довести 

данный приказ до сведения участников ГИА.   

2.1. Назначить ответственными лицами за подготовку и проведение государственной 

итоговой аттестации в 2019 году заместителей директора по УВР Панасюк О.А., 

Ожередову Л.Ю.;  

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru


3. Разработать и утвердить план работы по улучшению качества преподавания 

учебных предметов и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019 

году.   

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

                 Директор МБОУ СОШ № 31 

со спортивным уклоном                       Т.А. Золотухина 


